
UCHWAŁA NR XXIV/221/2020
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 1 lipca 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia dotyczącego koordynacji 
i zarządzania w ramach partnerstwa na rzecz realizacji Projektu pn. „Rewitalizacja 

zdegradowanych obszarów Gmin Tarnobrzega, Nowej Dęby, Baranowa Sandomierskiego 
i Gorzyc"

Na podstawie art. 10 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), w związku z art. 28 a ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2018 r, poz. 1307) w związku z uchwałą nr LIII/502/2018 Rady 
Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 12 września 2018 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy 
partnerskiej w celu wspólnej realizacji projektu pn. „Rewitalizacja zdegradowanych obszarów Gmin 
Tarnobrzega, Nowej Dęby, Baranowa Sandomierskiego i Gorzyc.”, Rada Miejska w Nowej Dębie 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia dotyczącego koordynacji i zarządzania 
w ramach partnerstwa na rzecz realizacji Projektu pn. „Rewitalizacja zdegradowanych obszarów Gmin 
Tarnobrzega, Nowej Dęby, Baranowa Sandomierskiego i Gorzyc" dofinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach osi priorytetowej – VI SPÓJNOŚĆ 
PRZESTRZENNA I SPOŁECZNA, działanie 6.3 Rewitalizacja przestrzeni regionalnej, Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Komisja Gospodarki Przestrzennej, Inwestycji, 

Ochrony Środowiska i Rolnictwa.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

Przewodniczący Rady

Damian Diektiarenko

Id: 84D1D5EE-83D0-4495-9967-D57BDDDAED5E. Przyjęty Strona 1




